
Mini O Plus

S Mini O Plus máte vždycky klid. Mini O Plus je 
WiFi kamera, která vám umožní kontrolovat byt, 
obchod nebo kancelář, když tam právě nejste. Spí 
vaše dítě dobře? Je pes v pořádku? Je váš obchod 
nebo kancelář  v bezpečí? Jednoduše zkontrolujte 
aplikaci na svém smartphonu, ať jste kdekoli, 
kdykoli chcete.

PROPOJTE SE BEZPROBLÉMOVĚ SE
SVÝM BYTEM, KANCELÁŘÍ, OBCHODEM. 
A KOMUNIKUJTE S RODINOU I DOMÁCÍMI
MAZLÍČKY.



8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

8x

25 kilo

2 years 3 months
>3˚

1m/ 2h

FULL-HD rozlišení
Křišťálově čisté obrazy a video

Zorný úhel 135°
Zachytí místnost ze širokého úhlu

Noční vidění až 7.5 metrů
Podívejte se, co se děje, i za tmy

Připraveno pro WiFi
Žádné kabely Plug and go

Vestavěný mikrofon
Kontrola zvuků

Místní úložiště
Uložení na SD kartě nebo rekordéru

Magnetický podstavec
Snadná instalace

8x digitální zoom
Kontrola nejmenších detailů

O SPOLEČNOSTI 
EZVIZ

EZVIZ vám pomůže zařadit  
aplikace  vašeho života. Z dlaně 
ruky se můžete podívat na svůj 
byt nebo pracoviště. Vítejte v 
chytrém bytě či podniku!

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ÚDAJE



VŽDY PŘIPOJENO. VŽDY BEZPEČNÉ.
Kamera Mini O Plus má HD živé vysílání 24/7. Nenechte 
si ani na okamžik ujít, co se děje. Zkontrolujte aplikaci,  
kdykoli budete chtít.
 

MALÝ OBJEKTIV, VELKÝ ZÁBĚR
Úhel 135° poskytuje široký výhled na místnost.  
Budete mít pocit, že jste tam.

POSLOUCHEJTE A MLUVTE
Model Mini O Plus je vybaven vestavěným reproduktorem 
a mikrofonem. Stačí otevřít aplikaci a poslouchat nebo 
mluvit do místnosti pomocí reproduktoru, když na pohovce 
spí narušitel nebo pes. 

FLEXIBILNÍ UMÍSTĚNÍ
Nainstalujte kameru tam, kde vám to nejlépe vyhovuje. Díky 
magnetickému podstavci a montážní sadě to jde doslova 
kamkoli, dokonce i na chladničku.

PODÍVEJTE SE, CO SE DĚJE, I ZA TMY.
Kamera se automaticky přepne na noční vidění, jakmile 
se setmí. Můžete bezhlučně sledovat spánek dítěte nebo 
kontrolovat obchod nebo kancelář.

FUNKCE



AŽ DO POSLEDNÍHO DETAILU
Díky 8x digitálnímu zoomu můžete přiblížit každý detail.

VŽDY AKTUÁLNÍ
Jakmile je detekován pohyb, okamžitě se do mobilního 
telefonu prostřednictvím aplikace odešle upozornění. 
Vědět co se děje, když se to děje.

ULOŽTE A SDÍLEJTE DŮLEŽITÉ MOMENTY
Kamera má integrovaný slot micro SD karty, která 
umožňuje uložit až 128 GB. Ideální pro uložení zábavného 
videa vašeho batolete. Obrazy a videa můžete také ukládat 
na bezdrátovém videorekordéru NVR X3 značky EZVIZ.

INTEGROVANÉ ŘEŠENÍ EZVIZ
Mini O Plus se připojí ke všem senzorům EZVIZ (pro 
domácí zvířata, sirény, úniky vody, dveře a okna). Naprostá 
bezpečnost na dosah ruky.

VEŠKEROU PRÁCI ZVLÁDNE JEDNA APLIKACE
Se snadno použitelnou aplikací EZVIZ můžete zobrazit 
současně až čtyři živé videostreamy. Všechna vaše 
bezpečnostní zařízení EZVIZ můžete připojit k jediné 
aplikaci.

FUNKCE



SPECIFIKACE

Co je v krabici? 

1 x kamera EZVIZ Mini O 
Plus
1 x síťový adaptér 
1 x kovová deska 
1 x pěnová nálepka 
1 x šroubová sada 
1 x Stručný návod

  KAMERA  

 Senzor obrazu 1/2.7”  1MP CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0.02Lux @(f/2.2, AGC ON) , 0 Lux met IR

Závěrka Samočinná závěrka

Objektiv 2.8mm 135°(opačný úhe) 115°(zorný úhel)

Montáž objektivu M12

Den a noc IR-cut filter

DNR DNR 3D

Rozsah IR až 7,5m

WDR Digitální WDR

Audio Vestavěný mikrofon a reproduktor

KOMPRESE 

Komprese videa Hlavní profil H.264

Bitová rychlost videa HD, vyvážení a plynulost Adaptivní 
přenosová rychlost.

Bitová rychlost zvuku Samo-adaptivní

OBRAZ 

Max. rozlišení 1920 x 1080

Snímková frekvence Max. 25 fps 

  SÍŤ  
Úložiště Podpora micro SD karty (≤ 128 GB)

Chytrý alarm Chytrá detekce pohybu

Konfigurace jedním 
dotykem

SmartConfig (konfigurace WiFi jedním dotykem)

Protokol rozhraní Proprietární protokol Ezviz cloud

Obecná funkce Dvojitý stream, zrcadlový obraz, ochrana heslem

BEZDRÁTOVÉ PARAMETRY 

Standardní IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n

Frekvenční rozsah 2.4 GHz až 2.4835 GHz

Šířka pásma Podpora 20/40MHz

Zabezpečení 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost 11b: 11Mbps, 11g: 54Mbps, 11n: 150Mbps

  OBECNĚ 

Provozní podmínky -10 ºC až 50 ºC, vlhkost 95% nebo méně

Příkon DC 5V±10% , 3.5W Maximum

Spotřeba energie 3.5W Maximum

Rozměry 128mmx58mmx38mm

Hmotnost 120 g


